



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12122020-223672
CG-DL-E-12122020-223672

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3963]
No. 3963]

नई दिल्ली, शुक्रवार, दिसम्बर 11, 2020/अग्रहायण 20, 1942
NEW DELHI, FRIDAY, DECEMBER 11, 2020/AGRAHAYANA 20, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 दिसम्बर, 2020

का. आ. 4510(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3693(E) dated 20/10/2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा हिमाचल प्रदेश राज्य के काँगड़ा जिले में NH154 के कि.मी. 11.000 से कि.मी.51.000 (पठानकोट HP/PB बॉर्डर सिहुनी सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "26/10/2020 " को "Hindustan Times" और "Punjab Kesri" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

हिमाचल प्रदेश राज्य के काँगड़ा जिले में NH154 के कि.मी. 11.000 से कि.मी.51.000 (पठानकोट HP / PB बॉर्डर सिहुनी सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: हिमाचल प्रदेश			जिले का नाम: काँगड़ा		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जवाली				
	गांव का नाम: बलाह				
1	1035/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0978	हिमाचल प्रदेश सरकार (१०३५/१)
2	110/1	निजी	गैर कृषि	0.0014	प्रीतम सिंह , कृष्ण सिंह , चैन सिंह , परषोतम लाल , कर्म चंद उपनाम बाबू राम पुत्र जैसी राम पुत्र नाथू (११०/१)
3	111/1	निजी	गैर कृषि	0.0013	सुभाष चंद पुत्र ब लीला देवी विधवा धर्म सिंह पुत्र बसंता , जैसी राम , रमेश चंद पुत्र धनी राम पुत्र लोहलु , विधिया पुत्र सुधि पुत्र सिधु (१११/१)
4	1248/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0715	हिमाचल प्रदेश सरकार (१२४८/१)
5	14/1	निजी	कृषि	0.003	रणजोध सिंह , केवल सिंह पुत्र श्री अमर सिंह पुत्र मुंशी , कमल सिंह , विवेक सिंह पुत्र भोला पुत्र मुंशी , बलदेव सिंह पुत्र मुंशी पुत्र निहालु , सुरिंदर कुमार पुत्र निधियां पुत्र सुरमा , उद्य सिंह पुत्र कुशल सिंह पुत्र प्रमोद सिंह , रक्षा देवी पत्नी

					तेजा सिंह पुत्र अमर सिंह (१४/१)
6	1559 / 1	सरकारी	गैर कृषि	0.0192	हिमाचल प्रदेश सरकार (१५५९/१)
7	1560/1	सरकारी	गैर कृषि	0.012	हिमाचल प्रदेश सरकार (१५६०/१)
8	2/1	निजी	कृषि	0.008	संजोध सिंह , केवल सिंह पुत्र श्री अमर सिंह पुत्र मुंशी , कमल सिंह , विवेक सिंह पुत्र भोला पुत्र मुंशी , बलदेव सिंह पुत्र मुंशी पुत्र निहालु , कुलदीप सिंह पुत्र प्रेमो, नीरज पुत्र , दीक्षा देवी , शिल्पा देवी पुत्री व संतोष कुमारी विद्वा बलदेव सिंह पुत्र प्रेमो , अमर सिंह , खेलो , सोहन सिंह पुत्र बजीरु पुत्र काउ , चमन सिंह पुत्र जैसी राम पुत्र कुब्जा देवी , ओंकार सिंह पुत्र व , इंद्रा देवी पुत्री व मास्या देवी विधवा चंद पुत्र बजीरु (२/१)
9	228	सरकारी	गैर कृषि	0.01	हिमाचल प्रदेश सरकार (२२८)
10	24/1	निजी	कृषि	0.0044	रमेश चंद , केवल सिंह पुत्र फ़कीर पुत्र बेंता , सुखदेव सिंह , आंचल सिंह पुत्र व रतनी देवी विधवा जगतु , चत्तर सिंह पुत्र रोडा पुत्र मखनु , कुलदीप सिंह , नीरज पुत्र व , दीक्षा , शिल्पा पुत्री व श्रीमती संतोष कुमारी विधवा बलदेव सिंह पुत्र प्रेम , सोहन सिंह , अमर सिंह , खेलो पुत्र बजीरु पुत्र काऊ , चमन सिंह पुत्र जैसी पुत्र कुब्जा देवी , ओंकार सिंह पुत्र व इंद्रा देवी पुत्री व मस्या देवी विधवा चंद (२४/१)
11	25/1	निजी	गैर कृषि	0.001	रमेश चंद , केवल सिंह पुत्र फ़कीर पुत्र बेंता , सुखदेव सिंह , आंचल सिंह पुत्र व रतनी देवी विधवा जगतु , चत्तर सिंह पुत्र रोडा पुत्र मखनु , कुलदीप सिंह , नीरज पुत्र व , दीक्षा , शिल्पा पुत्री व श्रीमती संतोष कुमारी विधवा बलदेव सिंह पुत्र

					प्रेम , सोहन सिंह , अमर सिंह , खेलो पुत्र बजीर पुत्र काऊ , , चमन सिंह पुत्र जैसी पुत्र कुब्जा देवी , ओंकार सिंह पुत्र ब इंद्रा देवी पुत्री ब मस्या देवी विधवा चंद (२५/१)
12	257/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0022	हिमाचल प्रदेश सरकार (२५७/१)
13	257/2	सरकारी(गैर कृषि)	गैर कृषि	0.0014	हिमाचल प्रदेश सरकार (२५७/२)
14	258	सरकारी	गैर कृषि	0.0322	हिमाचल प्रदेश सरकार (२५८)
15	26/1	निजी	कृषि	0.001	रमेश चंद , केवल सिंह पुत्र फ़कीर पुत्र बेंता , सुखदेव सिंह , आंचल सिंह पुत्र ब रतनी देवी विधवा जगतु , चत्तर सिंह पुत्र रोड़ा पुत्र मखनु , कुलदीप सिंह , नीरज पुत्र ब , दीक्षा , शिल्पा पुत्री ब श्रीमती संतोष कुमारी विधवा बलदेव सिंह पुत्र प्रेम , सोहन सिंह , अमर सिंह , खेलो पुत्र बजीर पुत्र काऊ , मगहर सिंह , गाँधी राम पुत्र ब क्लो देवी , सावित्री देवी , कृष्णा देवी , सत्या देवी पुत्रियां कुब्जा देवी पुत्री बजीर , चमन सिंह पुत्र जैसी पुत्र कुब्जा देवी , ओंकार सिंह पुत्र ब इंद्रा देवी पुत्री ब मस्या देवी विधवा चंद (२६/१)
16	261	निजी	गैर कृषि	0.0008	श्रीमती रमा कुमारी पुत्री तुलसी पुत्र बेंतू, विनय कुमार पुत्र मंगत राम पुत्र मुंशी राम (२६१)
17	262/1	निजी	कृषि	0.0276	प्रीतम सिंह , कृष्ण सिंह , चैन सिंह , परषोतम लाल , कर्म चंद उपनाम बाबू राम पुत्र जैसी राम पुत्र नाथू , अंजू पुत्री ब पुष्पा देवी विधवा सर्व सिंह पुत्र राँझा , रमा कुमारी पुत्री तुलसी राम पुत्र बेंतू, रतन चंद पुत्र तुलसी पुत्र गंगा राम (२६२/१)

18	263/1	निजी	गैर कृषि	0.0035	प्रीतम सिंह , कृष्ण सिंह , चैन सिंह , परषोतम लाल , कर्म चंद उपनाम बाबू राम पुत्र जैसी राम पुत्र नाथू, अंजू पुत्री ब पुष्पा देवी विधवा सर्व सिंह पुत्र राँझा , रमा कुमारी पुत्री तुलसी राम पुत्र बेंतू, रतन चंद पुत्र तुलसी पुत्र गंगा राम (२६३/१)
19	263/2	निजी	गैर कृषि	0.0007	प्रीतम सिंह , कृष्ण सिंह , चैन सिंह , परषोतम लाल , कर्म चंद उपनाम बाबू राम पुत्र जैसी राम पुत्र नाथू, अंजू पुत्री ब पुष्पा देवी विधवा सर्व सिंह पुत्र राँझा , रमा कुमारी पुत्री तुलसी राम पुत्र बेंतू, रतन चंद पुत्र तुलसी पुत्र गंगा राम (२६३/२)
20	267/2	सरकारी	गैर कृषि	0.0122	हिमाचल प्रदेश सरकार (२६७/२)
21	267/3	सरकारी	गैर कृषि	0.3418	हिमाचल प्रदेश सरकार (२६७/३)
22	27/1/2	निजी	कृषि	0.0018	राजिन्दर कुमार , आनन्दकिशोर पुत्र राजमल पुत्र ढल्कू (२७/१/२)
23	27/1/3	निजी	कृषि	0.0017	राजिन्दर कुमार , आनन्दकिशोर पुत्र राजमल पुत्र ढल्कू (२७/१/३)
24	30	सरकारी	गैर कृषि	0.0002	हिमाचल प्रदेश सरकार (३०)
25	32	सरकारी	गैर कृषि	0.0004	हिमाचल प्रदेश सरकार (३२)
26	38	सरकारी	गैर कृषि	0.0004	हिमाचल प्रदेश सरकार (३८)
27	47/1	निजी	कृषि	0.0045	कुलदीप सिंह पुत्र प्रेमु पुत्र बजीरु , नीरज पुत्र ब दीक्षा , शिल्पा पुत्रियां ब संतोष कुमारी विधवा बलदेव सिंह पुत्र प्रेमु , सोहन सिंह , अमर सिंह , खेलो पुत्र बजीरु पुत्र काऊ , मगर सिंह , गाँधी राम पुत्र ब क्लो देवी , सावित्री देवी , सत्या

					देवी , कृष्णा देवी पुत्रियां कुब्जा देवी पुत्री बजीरु , चमन सिंह पुत्र जैसी राम पुत्र कुब्जा देवी , ओंकार सिंह पुत्र ब इंद्रा देवी पुत्री ब मस्या देवी विधवा चंद पुत्र बजीरु, संजय कुमार पुत्र सफरी पुत्र काबलिआ (४७/१)
28	57/1	निजी	कृषि	0.0106	रणजोध सिंह , केवल सिंह पुत्र श्री अमर सिंह पुत्र मुंशी , कमल सिंह , विवेक सिंह पुत्र भोला पुत्र मुंशी , बलदेव सिंह पुत्र मुंशी पुत्र निहालु , सुरिंदर कुमार पुत्र निधियां पुत्र सुरमा , उद्य सिंह पुत्र कुशल सिंह पुत्र प्रमोद सिंह , रक्षा देवी पत्नी तेजा सिंह पुत्र अमर सिंह (५७/१)
29	59/1	निजी	कृषि	0.0025	रमेश चंद , केवल सिंह पुत्र फकीर पुत्र बेंता , सुखदेव सिंह , आंचल सिंह पुत्र ब रतनी देवी विधवा जगतु , चत्तर सिंह पुत्र रोडा पुत्र मखनु , कुलदीप सिंह , नीरज पुत्र ब , दीक्षा , शिल्पा पुत्री ब श्रीमती संतोष कुमारी विधवा बलदेव सिंह पुत्र प्रेमु , सोहन सिंह , अमर सिंह , खेलो पुत्र बजीरु पुत्र काऊ , मगहर सिंह , गाँधी राम पुत्र ब क्लो देवी , सावित्री देवी , कृष्णा देवी , सत्या देवी पुत्रियां कुब्जा देवी पुत्री बजीरु , चमन सिंह पुत्र जैसी पुत्र कुब्जा देवी , ओंकार सिंह पुत्र ब इंद्रा देवी पुत्री ब मस्या देवी विधवा चंद (५९/१)
30	60/1	निजी	कृषि	0.006	ओंकार सिंह , अवतार सिंह , प्रदीप सिंह पुत्र ब उर्मिला देवी , सुनीता देवी पुत्रियां ब सावित्री देवी विधवा जर्म सिंह उपनाम प्रीतम सिंह पुत्र संतोख सिंह (६०/१)
31	7/1	निजी	कृषि	0.0801	संजोध सिंह , केवल सिंह पुत्र श्री अमर सिंह पुत्र मुंशी , कमल सिंह , विवेक सिंह पुत्र भोला पुत्र मुंशी , बलदेव सिंह पुत्र मुंशी पुत्र निहालु , कुलदीप सिंह पुत्र

					प्रेमो, नीरज पुत्र , दीक्षा देवी , शिल्पा देवी पुत्री ब संतोष कुमारी विद्वा बलदेव सिंह पुत्र प्रेमो , अमर सिंह , खेलो , सोहन सिंह पुत्र बजीरु पुत्र काऊ , , चमन सिंह पुत्र जैसी राम पुत्र कुब्जा देवी , ओंकार सिंह पुत्र ब , इंद्रा देवी पुत्री ब मास्या देवी विधवा चंद पुत्र बजीरु (७/१)
32	787/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0054	हिमाचल प्रदेश सरकार (७८७/१)
33	811/1	निजी	कृषि	0.0044	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो, वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो राम पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह , रक्षा देवी पत्नी कृष्ण सिंह पुत्र जैसी (८११/१)
34	812/1	निजी	कृषि	0.0282	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो, वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह , राकेश कुमार पुत्र मेहर सिंह पुत्र रामदास , सुनीत सिंह पुत्र मुंशी राम महालिया , करनैल सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र किह्रू (८१२/१)
35	814/1	निजी	कृषि	0.0018	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो, वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह भाग बराबर , रक्षा देवी पत्नी

					कृष्ण सिंह पुत्र जैसी (८१४/१)
36	815	निजी	कृषि	0.0044	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो, वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह, राकेश कुमार पुत्र मेहर सिंह पुत्र रामदास , सुनीत सिंह पुत्र मुंशी राम महालिया, करनैल सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र किहूरु (८१५)
37	816/1	निजी	कृषि	0.0097	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो, वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह भाग बराबर , रक्षा देवी पत्नी कृष्ण सिंह पुत्र जैसी (८१६/१)
38	826/1	निजी	कृषि	0.0068	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो, वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह, राकेश कुमार पुत्र मेहर सिंह पुत्र रामदास , सुनीत सिंह पुत्र मुंशी राम महालिया, करनैल सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र किहूरु (८२६/१)
39	830/1	निजी	कृषि	0.0348	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो, वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू ,

					रतन सिंह पुत्र खेलो राम पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह, रक्षा देवी पत्नी कृष्ण सिंह पुत्र जैसी (८३०/१)
40	831/1	निजी	कृषि	0.0054	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो , वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो राम पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह, रक्षा देवी पत्नी कृष्ण सिंह पुत्र जैसी, चंदो पुत्र जोधा पुत्र निहालु (८३१/१)
41	832/1	निजी	कृषि	0.0048	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो , वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो राम पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह, रक्षा देवी पत्नी कृष्ण सिंह पुत्र जैसी (८३२/१)
42	833/2	निजी	कृषि	0.0681	प्रीतम सिंह , कृष्ण सिंह , चैन सिंह , परषोतम लाल , करम चंद पुत्र जैसी पुत्र नाथू , शुकदेव सिंह , अंचल सिंह पुत्र श्रीमति रतनी देवी विधवा जगतु पुत्र बेंता (८३३/२)
43	833/4	निजी	कृषि	0.0104	प्रीतम सिंह , कृष्ण सिंह , चैन सिंह , परषोतम लाल , करम चंद पुत्र जैसी पुत्र नाथू , शुकदेव सिंह , अंचल सिंह पुत्र श्रीमति रतनी देवी विधवा जगतु पुत्र बेंता (८३३/४)
44	840/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0006	हिमाचल प्रदेश सरकार (८४०/१)

45	841/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0257	हिमाचल प्रदेश सरकार (८४१/१)
46	845/1	निजी	कृषि	0.007	प्रीतम सिंह , कृष्ण सिंह , चैन सिंह , परषोतम लाल , कर्म चंद उपनाम बाबू राम पुत्र जैसी राम पुत्र नाथू (८४५/१)
47	846	निजी	कृषि	0.0001	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो , वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह, राकेश कुमार पुत्र मेहर सिंह पुत्र रामदास , सुनीत सिंह पुत्र मुंशी राम महालिया, करनैल सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र किहूरू (८४६)
48	849/1	सरकारी	गैर कृषि	0.001	हिमाचल प्रदेश सरकार (८४९/१)
49	850/1	निजी	गैर कृषि	0.0056	प्रीतम सिंह , कृष्ण सिंह , चैन सिंह , परषोतम लाल , कर्म चंद उपनाम बाबू राम पुत्र जैसी राम पुत्र नाथू (८५०/१)
50	851/1	निजी	गैर कृषि	0.039	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो , वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह, राकेश कुमार पुत्र मेहर सिंह पुत्र रामदास , सुनीत सिंह पुत्र मुंशी राम महालिया, करनैल सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र किहूरू (८५१/१)
51	853/1	निजी	गैर कृषि	0.0066	प्रीतम सिंह , कृष्ण सिंह , चैन सिंह , परषोतम लाल , कर्म चंद उपनाम बाबू राम पुत्र जैसी राम पुत्र नाथू

					(८५३/१)
52	855/1	निजी	गैर कृषि	0.0008	कुलदीप सिंह, राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती, साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु, कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो, वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू, रतन सिंह पुत्र खेलो राम पुत्र नंदा, बंटी सिंह, लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह, राकेश कुमार पुत्र मेहर सिंह पुत्र रामदास, सुनीत सिंह पुत्र मुंशी राम महालिया, करनैल सिंह पुत्र प्रताप सिंह पुत्र किहरू (८५५/१)
53	858	निजी	गैर कृषि	0.0002	कुलदीप सिंह, राकेश कुमार पुत्र मालू पुत्र मोती, साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोनू, श्रीमति कान्ता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो, व्यासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र सोनू, रतन सिंह पुत्र खेलो राम नंदा, बंटी, लकी पुत्र व जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर पुत्र खेलो राम, रक्षा देवी पत्नी कृष्ण सिंह पुत्र जैसी, व्यासो देवी हिसादार वाया (८५८)
54	859/1	निजी	गैर कृषि	0.0001	कुलदीप सिंह, राकेश कुमार पुत्र मालू पुत्र मोती, साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोनू, श्रीमति कान्ता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो, व्यासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र सोनू, रतन सिंह पुत्र खेलो राम नंदा, बंटी, लकी पुत्र व जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर पुत्र खेलो राम, रक्षा देवी पत्नी कृष्ण सिंह पुत्र जैसी, व्यासो देवी हिसादार वाया (८५९/१)
55	86/1	निजी	कृषि	0.0024	प्रीतम सिंह, कृष्ण सिंह, चैन सिंह, परषोतम लाल, करम चंद पुत्र जैसी पुत्र नाथू (८६/१)
56	862/1	निजी	कृषि	0.0072	करनैल सिंह पुत्र ज्ञान चंद पुत्र नंदा,

					बबली देवी पुत्री करनैल सिंह पुत्र ज्ञान सिंह (८६२/१)
57	866/1	निजी	गैर कृषि	0.0018	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो , वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह भाग बराबर , रक्षा देवी पत्नी कृष्ण सिंह पुत्र जैसी (८६६/१)
58	877/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0028	हिमाचल प्रदेश सरकार (८७७/१)
59	89/2	निजी	कृषि	0.116	प्रीतम सिंह , कृष्ण सिंह , चैन सिंह , परषोतम लाल , कर्म चंद उपनाम बाबू राम पुत्र जैसी राम पुत्र नाथू (८९/२)
60	899/1	निजी	गैर कृषि	0.0192	कुलदीप सिंह , राकेश कुमार पुत्र महलु पुत्र मोती , साबो पुत्र सुचेता पुत्र सोहंणु , कांता देवी विधवा अमर सिंह पुत्र साबो , वियासो देवी पुत्री गोरखु पुत्र शोहनू , रतन सिंह पुत्र खेलो पुत्र नंदा , बंटी सिंह , लकी सिंह पुत्र जोगिन्दरो देवी विधवा मेहर सिंह भाग बराबर , रक्षा देवी पत्नी कृष्ण सिंह पुत्र जैसी , चंदो पुत्र जोधा पुत्र निहालु (८९९/१)
	गांव का नाम: भारील				
61	1105/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0135	हिमाचल प्रदेश सरकार (११०५/१)
62	1114/1	सरकारी	गैर कृषि	0.3961	हिमाचल प्रदेश सरकार (१११४/१)
63	1114/3	सरकारी	गैर कृषि	0.0156	हिमाचल प्रदेश सरकार (१११४/३)
64	1116/2	सरकारी	गैर कृषि	0.2044	हिमाचल प्रदेश सरकार (१११६/२)

65	1118/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0731	हिमाचल प्रदेश सरकार (१११८/१)
66	1121/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0072	हिमाचल प्रदेश सरकार (११२१/१)
67	1186/943/1	निजी	कृषि	0.0073	श्रीमती वियासो देवी विधवा चंद राम पुत्र बेलिया (1186/943/१)
68	1187/943/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0474	हिमाचल प्रदेश सरकार (११८७/९४३/१)
69	933/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0033	हिमाचल प्रदेश सरकार (933/१)
70	934/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0152	हिमाचल प्रदेश सरकार (934/१)
71	935/1	सरकारी	गैर कृषि	0.1309	हिमाचल प्रदेश सरकार (935/१)
72	937/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0235	हिमाचल प्रदेश सरकार (937/१)
73	938/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0065	हिमाचल प्रदेश सरकार (९३८/1)
74	942/1	सरकारी	गैर कृषि	0.002	हिमाचल प्रदेश सरकार (९४२/1)
75	944/1	निजी	कृषि	0.0125	श्रीमती वियासो देवी विधवा चंद राम पुत्र बेलिया (944/१)
76	945/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0139	हिमाचल प्रदेश सरकार (945/१)
77	947/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0292	हिमाचल प्रदेश सरकार (९४७ / १)
78	956/1	सरकारी	गैर कृषि	0.001	हिमाचल प्रदेश सरकार (९५६ / १)
79	957/2	सरकारी	गैर कृषि	0.2603	हिमाचल प्रदेश सरकार (957/२)
80	959/1	सरकारी	गैर कृषि	0.726	हिमाचल प्रदेश सरकार (959/१)
81	970	निजी	गैर कृषि	0.0366	पूर्ण सिंह , करतार सिंह , सुरेश कुमार पुत्र ब शिला देवी विधवा मोती राम ,

					उत्तम चंद , सुरजीत सिंह , कृष्ण सिंह पुत्र ब रामदेई विधवा रेलु पुत्र राम सिंह (९७०)
82	971/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0048	हिमाचल प्रदेश सरकार (971/१)
83	972/1	निजी	गैर कृषि	0.0118	बलदेव सिंह , रण सिंह पुत्र जमीत सिंह पुत्र गुरभज (972/१)
84	977/1	निजी	गैर कृषि	0.0019	रणजीत सिंह , राय सिंह पुत्र ब वियासो विधवा मिल्ली पुत्र फिहना सोमा देवी , चंचलो देवी , शान्तो देवी पुत्रियां फिहना पुत्र हरबज (977/१)
	गांव का नाम: जांगल				
85	120/1	सरकारी	गैर कृषि	0.006	हिमाचल प्रदेश सरकार (१२०/१)
	गांव का नाम: केहरना उपनाम बिशनपुरा				
86	23/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0024	हिमाचल प्रदेश सरकार (२३/१)
87	24/1	निजी	कृषि	0.001	ट्रस्ट बिशन दास पुत्र सर्व दयाल (२४/१)
	गांव का नाम: नवांशहर				
88	223/2	निजी	गैर कृषि	0.0027	करम चारी टेबल (223/२)
89	223/3	निजी	गैर कृषि	0.011	करम चारी टेबल (223/३)
90	237/2	निजी	गैर कृषि	0.0009	तेज़ सिंह पुत्र सौदागर पुत्र शेर सिंह पुत्र बुद सिंह , बाबा सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र केहर सिंह , अर्जुन सिंह पुत्र ईशर सिंह पुत्र हीरा सिंह , काला सिंह पुत्र महुँ सिंह पुत्र हीरा सिंह , अमर सिंह पुत्र बढाबा सिंह पुत्र लेहना सिंह , जवाली देवी बिधवा गैँडा पुत्र खुशहाल सिंह, नरंजन सिंघम कुंदन सिंह , महिंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह , जोगिन्दर सिंह , हरमिंदर

					सिंह , करनैल सिंह पुत्र सरवन सिंह ,सुंदर सिंह पुत्र बलवंत सिंह पुत्र चंदा सिंह , रणसिंह पुत्र माला सिंह पुत्र कसाबा सिंह सुन्दर सिंह पुत्र माना सिंह पुत्र बूटा सिंह , उजागर सिंह पुत्र चुहर सिंह पुत्र शिव सिंह ,भाग सिंह पुत्र लाल सिंह पुत्र वोढा सिंह (237/२)
91	239/4	सरकारी	गैर कृषि	0.0152	हिमाचल प्रदेश सरकार (२३९/४)
92	240/2	निजी	गैर कृषि	0.0032	आबादी देह (240/२)
93	255	निजी	गैर कृषि	0.0004	राकेश कुमार , करतार सिंह पुत्र तुलसी पुत्र भगत राम , प्रकाश , जोगिन्दर , राजकुमार , शम्भू राम पुत्र भगत राम पुत्र चूहड़ , कुलदीप चंद , चरणजीत सिंह पुत्र ब बबी देवी , मलका देवी , अंजू बाला पुत्री रविया पुत्र भगत राम शिवांश पुत्र ब इंदु बाला विधवा संजय कुमार पुत्र रनिया (२५५)
94	259	सरकारी	गैर कृषि	0.0002	हिमाचल प्रदेश सरकार (२५९)
95	262/1	निजी	गैर कृषि	0.0034	बलराज सिंह , कुशल सिंह पुत्र चतर सिंह पुत्र प्रताप सिंह , गौरव पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र रतन सिंह श्रीमती ऊषा देवी विधवा कुलदीप सिंह पुत्र रतन सिंह , अखिलिन्दर गुलेरीआ पुत्र राजिंदर सिंह , सुदर्शन सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र सोहन सिंह , जोगिन्दर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र साहब सिंह (262/१)
96	262/2	निजी	गैर कृषि	0.0035	बलराज सिंह , कुशल सिंह पुत्र चतर सिंह पुत्र प्रताप सिंह , गौरव पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र रतन सिंह श्रीमती ऊषा देवी विधवा कुलदीप सिंह पुत्र रतन सिंह , अखिलिन्दर गुलेरीआ पुत्र राजिंदर सिंह , सुदर्शन सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र सोहन सिंह , जोगिन्दर सिंह पुत्र रतन सिंह पुत्र साहब सिंह

					(262/२)
	गांव का नाम: नेरा				
97	145/1	सरकारी	गैर कृषि	0.1558	हिमाचल प्रदेश सरकार (145/१)
98	146/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0068	हिमाचल प्रदेश सरकार (146/१)
99	147/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0325	हिमाचल प्रदेश सरकार (147/१)
100	148/1	सरकारी	गैर कृषि	0.029	हिमाचल प्रदेश सरकार (148/१)
101	150/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0921	हिमाचल प्रदेश सरकार (150/१)
102	150/4	सरकारी	गैर कृषि	0.0199	हिमाचल प्रदेश सरकार (150/४)
103	153/4	सरकारी	गैर कृषि	0.0087	हिमाचल प्रदेश सरकार (153/४)
104	189/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0248	हिमाचल प्रदेश सरकार (189/१)
105	198/1	निजी	कृषि	0.0257	खुशी राम पुत्र श्री सिंह पुत्र हरिआ , रतन चंद पुत्र मंगतू , रमेश कुमार , सुरेश कुमार पुत्र रतन चंद , विकास पुत्र ब स्वेता पुत्री ब मोहिनी देवी विधवा ओम प्रकाश पुत्र कला देवी (198/१)
106	207/1	निजी	गैर कृषि	0.0002	खुशी राम पुत्र श्री सिंह पुत्र हरिआ , रतन चंद पुत्र मंगतू , रमेश कुमार , सुरेश कुमार पुत्र रतन चंद , विकास पुत्र ब स्वेता पुत्री ब मोहिनी देवी विधवा ओम प्रकाश पुत्र कला देवी (207/१)
107	212/1	सरकारी	गैर कृषि	0.6798	हिमाचल प्रदेश सरकार (212/१)
108	215/1	सरकारी	गैर कृषि	0.3656	हिमाचल प्रदेश सरकार (215/१)
109	268/213/1	निजी	कृषि	0.0187	श्रीमती गुडी देवी पुत्री खम्पा पुत्र बंगाली, परवीन कुमार पुत्र वंदना देवी पुत्री शशि

					बाला (268/213/१)
	गांव का नाम: सिहुनी				
110	1/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0122	हिमाचल प्रदेश सरकार (1/१)
111	1036/1	सरकारी	गैर कृषि	0.095	हिमाचल प्रदेश सरकार (1036/१)
112	1043/1	निजी	गैर कृषि	0.0034	रतन चंद , रोशन लाल , करतार चंद पुत्र बसंता पुत्र दूलो , रणजीत सिंह , किशोरी लाल , केवल सिंह पुत्र ब सुरेश देवी , सपना देवी , संजीव बाला , शोभा रानी पुत्रियां ब व्यासो देवी विधवा रुन्कु , प्यार सिंह , प्रेम सिंह , प्रकाश चंद पुत्र ब गुंडो देवी उपनाम शकुंतला देवी , निर्मला देवी पुत्रिया ब सत्या देवी विधवा सालो , अजय कुमार पुत्र ब लक्ष्मी देवी , वीना देवी , सुनीता देवी , अनीता देवी , कुसमलता , आशा देवी , नीलमा देवी , रंजना देवी पुत्रियां चमारू , परजी राम पुत्र महलु , रमन कुमार , सुरेश कुमार पुत्र परस राम , अजय कुमार पुत्र चमारू, करतार सिंह , करनैल सिंह , करम चंद पुत्र ब शिला देवी , दर्शना देवी पुत्रियां ब लीला देवी विधवा भेकडू , अश्वनी कुमार , मनोज कुमार पुत्र ब सुकन्या देवी विधवा अमर सिंह , जतिंदर कुमार पुत्र ब सुनीता देवी पुत्री सावित्री देवी पुत्री लीलो , बलदेव सिंह पुत्र ब सूती देवी विधवा पूर्ण , प्रकाश चंद , बाबू राम , वकील सिंह , जगन सिंह पुत्र ब कमला देवी , रेसो देवी, रक्षा देवी पुत्रियां लालू , सरनदास चतरो पुत्र चन्दन , राज कुमार , सुरेश चंद पुत्र ब अंजू देवी , मीना कुमारी , पूजा पुत्री ब सोमा देवी विधवा रमेल सिंह , ऋषव धीमान , मनीष कुमार पुत्र ब सपना देवी पुत्री ममता देवी पुत्री रुमेल सिंह , विजय

					कुमार , वरिंदर कुमार पुत्र ब सलोचना देवी , रानी देवी , निशा देवी , सीमा देवी पुत्रियां ब जीवना देवी विधवा चुहडु , कलाशो देवी , घोगी , निको , फिकी देवी पुत्रियां टेहकु , प्रकाश चंद , मंगल सिंह , सुरेश कुमार पुत्र ब सीता देवी , रौशनी देवी , उर्मिला देवी पुत्रियां कुंज पुत्री टेहकु (1043/१)
113	1044/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0145	हिमाचल प्रदेश सरकार (1044/१)
114	1054/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0517	हिमाचल प्रदेश सरकार (1054/१)
115	1060/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0165	हिमाचल प्रदेश सरकार (1060/१)
116	1061/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0763	हिमाचल प्रदेश सरकार (1061/१)
117	1071/1	निजी	गैर कृषि	0.0001	रणजीत सिंह पुत्र फरंगी पुत्र श्यमा (1071/१)
118	1072/2/1	निजी	गैर कृषि	0.0026	देवा कुमारी विधवा परतापो पुत्र हिरा (1072/2/१)
119	1074	सरकारी	गैर कृषि	0.109	हिमाचल प्रदेश सरकार (१०७४)
120	1078/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0004	हिमाचल प्रदेश सरकार (1078/१)
121	1084	निजी	गैर कृषि	0.0003	प्रभात सिंह , राजेश कुमार पुत्र सालिग्राम, कुंतो देवी विधवा सालिग्राम पुत्र नानक , रण सिंह पुत्र रसीला , बोबिंदर सिंह, गगन सिंह पुत्र प्रेम सिंह , शकुंतला देवी विधवा प्रेम सिंह , महिंदर सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र रसीला , रमेश कुमार , मदन लाल पुत्र जगरूप , मलिका देवी विधवा जगरूप पुत्र दूलो रजनीश , संजीव , अनिल पुत्र माधो , संतोष कुमारी विधवा माधो पुत्र दूलो , प्रकाश चंद, रघुवीर सिंह , राधा , प्यार सिंह पुत्र दूलो पुत्र कहन, विजय कुमार , अजय

					कुमार , जोगिन्दर कुमार पुत्र अमर सिंह , प्रेमा देवी विधवा अमर सिंह पुत्र निका , राजेश कुमार , विशाल कुमार पुत्र बाबू राम , रेखा देवी , सुरेश देवी पुत्री बाबू राम , रेशमा देवी विधवा बाबू राम पुत्र निका , प्रीतम सिंह पुत्र निका पुत्र शहजादा , किशोरी लाल , बंसी लाल, अमरनाथ पुत्र रतन चंद पुत्र रफलु , सुदर्शन कुमार , सुनील कुमार पुत्र सरूप चंद पुत्र रतन चंद (१०८४)
122	1089/1	निजी	कृषि	0.0005	प्रभात सिंह , राजेश कुमार पुत्र सालिग्राम, कुंतो देवी विधवा सालिग्राम पुत्र नानक , रण सिंह पुत्र रसीला , बोबिंदर सिंह, गगन सिंह पुत्र प्रेम सिंह , शकुंतला देवी विधवा प्रेम सिंह , महिंदर सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र रसीला , रमेश कुमार , मदन लाल पुत्र जगरूप , मलिका देवी विधवा जगरूप पुत्र दूलो रजनीश , संजीव , अनिल पुत्र माधो , संतोष कुमारी विधवा माधो पुत्र दूलो , प्रकाश चंद, रघुवीर सिंह , राधा , प्यार सिंह पुत्र दूलो पुत्र कहन, विजय कुमार , अजय कुमार , जोगिन्दर कुमार पुत्र अमर सिंह , प्रेमा देवी विधवा अमर सिंह पुत्र निका , राजेश कुमार , विशाल कुमार पुत्र बाबू राम , रेखा देवी , सुरेश देवी पुत्री बाबू राम , रेशमा देवी विधवा बाबू राम पुत्र निका , प्रीतम सिंह पुत्र निका पुत्र शहजादा , किशोरी लाल , बंसी लाल, अमरनाथ पुत्र रतन चंद पुत्र रफलु , सुदर्शन कुमार , सुनील कुमार पुत्र सरूप चंद पुत्र रतन चंद (1089/१)
123	1091/1	निजी	कृषि	0.004	प्रभात सिंह , राजेश कुमार पुत्र सालिग्राम, कुंतो देवी विधवा सालिग्राम

					पुत्र नानक , रण सिंह पुत्र रसीला , बोबिंदर सिंह, गगन सिंह पुत्र प्रेम सिंह , शकुंतला देवी विधवा प्रेम सिंह , महिंदर सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र रसीला , रमेश कुमार , मदन लाल पुत्र जगरूप , मलिका देवी विधवा जगरूप पुत्र दूलो रजनीश , संजीव , अनिल पुत्र माधो , संतोष कुमारी विधवा माधो पुत्र दूलो , प्रकाश चंद, रघुवीर सिंह , राधा , प्यार सिंह पुत्र दूलो पुत्र कहन, विजय कुमार , अजय कुमार , जोगिन्दर कुमार पुत्र अमर सिंह , प्रेमा देवी विधवा अमर सिंह पुत्र निका , राजेश कुमार , विशाल कुमार पुत्र बाबू राम , रेखा देवी , सुरेश देवी पुत्री बाबू राम , रेशमा देवी विधवा बाबू राम पुत्र निका , प्रीतम सिंह पुत्र निका पुत्र शहजादा , किशोरी लाल , बंसी लाल, अमरनाथ पुत्र रतन चंद पुत्र रफलु , सुदर्शन कुमार , सुनील कुमार पुत्र सरूप चंद पुत्र रतन चंद (1091/१)
124	1114/1	निजी	गैर कृषि	0.0006	सेवा सिंह , राजिंदर पाल , करम सिंह पुत्र कुलदीप सिंह पुत्र लाल सिंह (1114/१)
125	1117/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0242	हिमाचल प्रदेश सरकार (1117/१)
126	1262/1052	निजी	गैर कृषि	0.0071	केशव दत्त पुत्र फिरंगी पुत्र फेहू (1262/१०५२)
127	1263/1251/1	निजी	गैर कृषि	0.0175	चंदो राम पुत्र रिजू कंटु (1263/1251/१)
128	1287/1093/1	निजी	कृषि	0.001	कृष्ण सिंह , प्रताप सिंह, बहादुर सिंह , कुलतार सिंह , जसविंदर सिंह पुत्र दीवान सिंह, ज्ञानो देवी विधवा दीवान सिंह (1287/1093/१)
	गांव का नाम: सोलधा				
129	1/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0568	हिमाचल प्रदेश सरकार

					(1/१)
130	1107/1	निजी	गैर कृषि	0.0312	रितेश महाजन पुत्र ब रीना महाजन पुत्री ब विजय कुमारी विधवा राजकुमार , राजीव कुमार पुत्र भगवान दास , कुनाल महाजन पुत्र ब कनु महाजन पुत्री ब मनोरमा गुप्ता विधवा रमन कुमार , सुशिल कुमार पुत्र ब राजकुमारी , विमला देवी , वीना कुमारी पुत्रियां चंडी प्रसाद , सुभाष चंद , सरत चंद पुत्र ब पुष्पा देवी , सत्या देवी पुत्रियां ब ब्राह्मी देवी विधवा प्रताप चंद , इन्दु , मंजू पुत्रियां श्रीमती मनोरमा देवी पुत्री प्रताप चंद , मोहमद शफी पुत्र मंशा अली , सुकरदीन पुत्र अलफू (1107/१)
131	1108/1	निजी	कृषि	0.0806	रितेश महाजन पुत्र ब रीना महाजन पुत्री ब विजय कुमारी विधवा राजकुमार , राजीव कुमार पुत्र भगवान दास , कुनाल महाजन पुत्र ब कनु महाजन पुत्री ब मनोरमा गुप्ता विधवा रमन कुमार , सुशिल कुमार पुत्र ब राजकुमारी , विमला देवी , वीना कुमारी पुत्रियां चंडी प्रसाद , सुभाष चंद , सरत चंद पुत्र ब पुष्पा देवी , सत्या देवी पुत्रियां ब ब्राह्मी देवी विधवा प्रताप चंद , इन्दु , मंजू पुत्रियां श्रीमती मनोरमा देवी पुत्री प्रताप चंद , मोहमद शफी पुत्र मंशा अली , सुकरदीन पुत्र अलफू (1108/१)
132	1109/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0014	हिमाचल प्रदेश सरकार (११०९/1)
133	1110/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0028	हिमाचल प्रदेश सरकार (१११०/1)
134	1115/1	निजी	गैर कृषि	0.014	रितेश महाजन पुत्र ब रीना महाजन पुत्री ब विजय कुमारी विधवा राजकुमार , राजीव कुमार पुत्र भगवान दास , कुनाल महाजन पुत्र ब कनु महाजन पुत्री ब मनोरमा गुप्ता विधवा रमन कुमार , सुशिल

					कुमार पुत्र ब राजकुमारी , विमला देवी , वीना कुमारी पुत्रियां चंडी प्रसाद , सुभाष चंद , सरत चंद पुत्र ब पुष्पा देवी , सत्या देवी पुत्रियां ब ब्राह्मी देवी विधवा प्रताप चंद , इन्दु , मंजू पुत्रियां श्रीमती मनोरमा देवी पुत्री प्रताप चंद , मोहमद शफी पुत्र मंशा अली , सुकरदीन पुत्र अलफू (1115/१)
135	1149/1	सरकारी	गैर कृषि	0.1663	हिमाचल प्रदेश सरकार (११४९/1)
136	1157/1	निजी	गैर कृषि	0.0033	ओंकार सिंह पुत्र पून पुत्र होन्शु , केवल सिंह पुत्र इन्द्रा देवी , रीना देवी पुत्री कलो देवी विधवा फकीर चन्द उपनाम कीकर सिंह , इशरी देवी पुत्री पुन पुत्र होन्शु , परषोतम चन्द , नीकु राम , महिंदर सिंह पुत्र चंतकी विधवा रनिया , श्याम लाल पुत्र लीला देवी विधवा राँझा , प्यारु पुत्र मंगतू पुत्र खडकू , सुरिंदर कुमार , राकेश कुमार संजय कुमार पुत्र ललिता देवी पुत्री सावित्री देवी विधवा बंसी पुत्र मंगतू , सुभाष चन्द पुत्र लिथडू , रुमेल सिंह , रविंदर कुमार , वीर सिंह पुत्र ब इन्द्रा देवी , शीला देवी पुत्रियां ब हुकमी देवी विधवा तारु (1157/१)
137	1158/1	निजी	गैर कृषि	0.0016	ओंकार सिंह पुत्र पून पुत्र होन्शु , केवल सिंह पुत्र इन्द्रा देवी , रीना देवी पुत्री कलो देवी विधवा फकीर चन्द उपनाम कीकर सिंह , इशरी देवी पुत्री पुन पुत्र होन्शु , परषोतम चन्द , नीकु राम , महिंदर सिंह पुत्र चंतकी विधवा रनिया , श्याम लाल पुत्र लीला देवी विधवा राँझा , प्यारु पुत्र मंगतू पुत्र खडकू , सुरिंदर कुमार , राकेश कुमार संजय कुमार पुत्र ललिता देवी पुत्री सावित्री देवी विधवा बंसी पुत्र मंगतू , सुभाष चन्द पुत्र लिथडू , रुमेल सिंह , रविंदर कुमार , वीर सिंह पुत्र ब इन्द्रा

					देवी, शीला देवी पुत्रियां ब हुकमी देवी विधवा तारु (1158/१)
138	1161/1	निजी	कृषि	0.0142	ओंकार सिंह पुत्र पून पुत्र होन्शु , केवल सिंह पुत्र इन्द्रा देवी , रीना देवी पुत्री कलो देवी विधवा फकीर चन्द उपनाम कीकर सिंह , इशरी देवी पुत्री पुन पुत्र होन्शु , परषोतम चन्द , नीकु राम , महिंदर सिंह पुत्र चंतकी विधवा रनिया , श्याम लाल पुत्र लीला देवी विधवा राँझा , प्यारु पुत्र मंगतू पुत्र खडकू , सुरिंदर कुमार , राकेश कुमार संजय कुमार पुत्र ललिता देवी पुत्री सावित्री देवी विधवा बंसी पुत्र मंगतू , सुभाष चन्द पुत्र लिथडू ,रुमेल सिंह , रविंदर कुमार , वीर सिंह पुत्र ब इंद्रा देवी, शीला देवी पुत्रियां ब हुकमी देवी विधवा तारु (1161/१)
139	1162/1	निजी	कृषि	0.0161	ओंकार सिंह पुत्र पून पुत्र होन्शु , केवल सिंह पुत्र इन्द्रा देवी , रीना देवी पुत्री कलो देवी विधवा फकीर चन्द उपनाम कीकर सिंह , इशरी देवी पुत्री पुन पुत्र होन्शु , परषोतम चन्द , नीकु राम , महिंदर सिंह पुत्र चंतकी विधवा रनिया , श्याम लाल पुत्र लीला देवी विधवा राँझा , प्यारु पुत्र मंगतू पुत्र खडकू , सुरिंदर कुमार , राकेश कुमार संजय कुमार पुत्र ललिता देवी पुत्री सावित्री देवी विधवा बंसी पुत्र मंगतू , सुभाष चन्द पुत्र लिथडू ,रुमेल सिंह , रविंदर कुमार , वीर सिंह पुत्र ब इंद्रा देवी, शीला देवी पुत्रियां ब हुकमी देवी विधवा तारु (1162/१)
140	1164	सरकारी	गैर कृषि	0.0264	हिमाचल प्रदेश सरकार (1164)
141	1169	सरकारी	गैर कृषि	0.1754	हिमाचल प्रदेश सरकार ()

142	1172/2	सरकारी	गैर कृषि	0.0105	हिमाचल प्रदेश सरकार (1172/२)
143	1176/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0703	हिमाचल प्रदेश सरकार (1176/१)
144	1299/1165	सरकारी	गैर कृषि	0.0026	हिमाचल प्रदेश सरकार (1299/११६५)
145	1300/1165	सरकारी	गैर कृषि	0.0004	हिमाचल प्रदेश सरकार (1300/११६५)
146	1301/1166	सरकारी	गैर कृषि	0.0002	हिमाचल प्रदेश सरकार (1301/११६६)
147	1302/1166	निजी	गैर कृषि	0.0002	ओंकार सिंह पुत्र पून पुत्र होन्शु , केवल सिंह पुत्र इन्द्रा देवी , रीना देवी पुत्री कलो देवी बिधवा फकीर चन्द उपनाम कीकर सिंह , इशरी देवी पुत्री पुन पुत्र होन्शु , परषोतम चन्द , नीकु राम , महिंदर सिंह पुत्र चंतकी बिधवा रनिया , श्याम लाल पुत्र लीला देवी बिधवा राँझा , प्यारु पुत्र मंगतू पुत्र खड्कू , सुरिंदर कुमार , राकेश कुमार संजय कुमार पुत्र ललिता देवी पुत्री सावित्री देवी बिधवा बंसी पुत्र मंगतू , सुभाष चन्द पुत्र लिथडू , रुमेल सिंह , रविंदर कुमार , वीर सिंह पुत्र ब इन्द्रा देवी , शीला देवी पुत्रियां ब हुकमी देवी बिधवा तारु (1302/११६६)
148	1303/1167	सरकारी	गैर कृषि	0.0004	हिमाचल प्रदेश सरकार (1303/११६७)
149	1305/1168	सरकारी	गैर कृषि	0.0064	हिमाचल प्रदेश सरकार (1305/११६८)
150	1306/1168	निजी	गैर कृषि	0.0004	ओंकार सिंह पुत्र पून पुत्र होन्शु , केवल सिंह पुत्र इन्द्रा देवी , रीना देवी पुत्री कलो देवी बिधवा फकीर चन्द उपनाम कीकर सिंह , इशरी देवी पुत्री पुन पुत्र होन्शु , परषोतम चन्द , नीकु राम , महिंदर सिंह पुत्र चंतकी बिधवा रनिया , श्याम लाल पुत्र लीला देवी बिधवा राँझा , प्यारु पुत्र

					मंगतू पुत्र खडकू , सुरिंदर कुमार , राकेश कुमार संजय कुमार पुत्र ललिता देवी पुत्री सावित्री देवी विधवा बंसी पुत्र मंगतू , सुभाष चन्द पुत्र लिथडू , रुमेल सिंह , रविंदर कुमार , वीर सिंह पुत्र ब इंद्रा देवी, शीला देवी पुत्रियां ब हुकमी देवी विधवा तारु (1306/११६८)
	गांव का नाम: त्रिलोकनाथ				
151	758/2	सरकारी	गैर कृषि	2.0208	हिमाचल प्रदेश सरकार (758/१)
152	760/1	सरकारी	गैर कृषि	0.3988	हिमाचल प्रदेश सरकार (760/१)
153	766/2	निजी	गैर कृषि	0.0212	परषोतम लाल , रमन कुमार पुत्र ब राधा देवी , सुनीता देवी पुत्रियां ब धर्मो देवी विधवा हंसो , गंगा राम पुत्र ब वीना देवी, दर्शना देवी पुत्री ब विमला देवी विधवा रोशन, सुषमा देवी पुत्री दलीपु , चौधरी राम , अशोक कुमार, हरबंस सिंह पुत्र ब केसरी देवी , जोगिंद्रो देवी, अरुणा देवी पुत्रियां ब मंथरा देवी विधवा जगत राम , रमेश चंद पुत्र ब रीमा देवी , रानी देवी , वंदना देवी पुत्रियां ब कृष्णा देवी विधवा पूर्ण चंद जैसी राम पुत्र नथु , गोहड़ी देवी, शाहनी देवी , आशा देवी, निशा देवी पुत्रियां टोहनु , सोम दत्त पुत्र ब सबिता देवी , प्रियंका देवी सुनयना पुत्रियां ब प्रवीणा देवी विधवा हेमराज , चूरु पुत्र खोजू , तिलक राज पुत्र ब बब्ता देवी पुत्री ब कांता देवी विधवा चंदो , प्रीतम सिंह पुत्र केहणु , राज कुमार , सुरजीत सिंह , तिलक राज , अमरीक सिंह पुत्र ब रानी देवी पुत्री ब नीना कुमारी विधवा रलदू , सरूप सिंह , राज कपूर पुत्र ब अभिलाषा कुमारी पुत्री परमानन्द , रोशन लाल पुत्र रीगड़ , जाझरु देवी विधवा हीरा , सुमना देवी पत्नी जर्म सिंह, अभिषेक भारती पुत्र

					ब अनीता देवी पत्नी दुर्गा दास (766/२)
154	767/3	सरकारी	गैर कृषि	0.0356	हिमाचल प्रदेश सरकार (767/३)
155	768/1	सरकारी	गैर कृषि	0.9157	हिमाचल प्रदेश सरकार (768/१)
156	769/1	सरकारी	गैर कृषि	0.7977	हिमाचल प्रदेश सरकार (769/१)
157	770	सरकारी	गैर कृषि	0.364	हिमाचल प्रदेश सरकार (७७०)
158	772/1	सरकारी	गैर कृषि	0.1345	हिमाचल प्रदेश सरकार (772/१)
159	773/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0003	हिमाचल प्रदेश सरकार (773/१)
160	774/1	निजी	गैर कृषि	0.0008	उत्तम चन्द पुत्र परसराम पुत्र सुभा (774/१)
161	775/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0076	हिमाचल प्रदेश सरकार (775/१)
162	777/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0077	हिमाचल प्रदेश सरकार (777/१)
163	786/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0707	हिमाचल प्रदेश सरकार (786/१)
164	787	सरकारी	गैर कृषि	0.0036	हिमाचल प्रदेश सरकार (७८७)
165	788	निजी	गैर कृषि	0.005	विजय कुमार पुत्र सभा पुत्र पुनु (७८८)
166	789/1	निजी	गैर कृषि	0.0114	बलराज , तिलकराज , राजू पुत्र ब नीलम देवी ममता देवी , रीता देवी पुत्रियां ब कांता देवी विधवा मंगतू उपनाम सीता राम पुत्र पुनु (789/१)
167	797/2	सरकारी	गैर कृषि	0.0357	हिमाचल प्रदेश सरकार (797/२)
168	830/1	सरकारी	गैर कृषि	0.0308	हिमाचल प्रदेश सरकार (830/१)

169	830/2	सरकारी	गैर कृषि	0.2145	हिमाचल प्रदेश सरकार (830/२)
			कुल	10.9298	

[फा. सं. 11011/27/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th December, 2020

S.O. 4510(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, No. S.O. 3693(E) date 20th October, 2020, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (herein after referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH154 on the stretch of land from Km. 11.000 to Km 51.00 (Pathankot HP/PB Border to Sihuni section) in the district of KANGRA in the state of HIMACHAL PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Punjab Keshri (in Hindi)” and “Hindustan times ” both dated 26 October 2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH154 in the stretch of land from Km. 11.00 to Km. 51.00 (Pathankot HP/PB Border to Sihuni section) in the district of KANGRA in the state of HIMACHAL PRADESH

State: HIMACHAL PRADESH			District: KANGRA		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jawali				
	Village: Balah				
1	1035/1	Government	Non Agricultural	0.0978	Himachal Pradesh Government 1035/1
2	110/1	Private	Non Agricultural	0.0014	Pritam Singh, Krishan Singh , Chain Singh , Parshotam Lal, Karam Chand alias Babu Ram S/O Jaisi Ram S/O Nathu 110/1
3	111/1	Private	Non Agricultural	0.0013	Subhash Chand S/o & Leela Devi widow Dharam Singh S/O Bansta , Jaisi Ram , Ramesh Chand S/O Dhani Ram S/O Lohlu , Bidhiya S/O Sudhi 111/1
4	1248/1	Government	Non Agricultural	0.0715	himachal pradesh government 1248/1
5	14/1	Private	Agricultural	0.003	Ranjodh singh , Kewal Singh S/O Amar singh S/O Munshi , Baldev Singh S/O Munshi S/O Nihalu, Kamal Singh , Vivek Singh S/O Bola S/o Munshi , Surinder Kumar S/O Nidhya S/O Surma , Uday singh S/O Kushal Singh S/O Parmodh Singh , Raksha Devi W/f of Teja Singh S/O Amar Singh 14/1
6	1559 / 1	Government	Non Agricultural	0.0192	Himachal pradesh government 1559/1
7	1560/1	Government	Non Agricultural	0.012	Himachal pradesh government 1560/1
8	2/1	Private	Agricultural	0.008	Sanjodh Singh , Kewal singh S/O Amar singh S/O Munshi , Kamal singh , Vivek singh S/O Bola S/O Munshi , Beldev singh S/O Munshi S/O Nihalu , Kuldeep singh S/O Premu , Neeraj S/O , Diksha Devi , Shilpa Devi D/O , Santosh Kumari Wd/of Baldev Singh S/O Premu , Amar singh , Sohan Singh ,Khelo S/O Bagiru , Chaman Singh S/O Jassi Ram S/O Kubja Devi , Onkar singh S/O , Indra devi D/o , Masya devi Wd/of Chand S/O Bagiru 2/1
9	228	Government	Non	0.01	Himachal pradesh government

			Agricultural		228
10	24/1	Private	Agricultural	0.0044	Ramesh Chand , Kewal Singh S/O Fakir S/O Banta , Sukhdev singh , Anchal Singh S/O Jagatu S/O Banta , Ratni Devi Wd/of Jagatu , Chattar Singh , Roda Ram S/O Makhnu , Kuldeep Singh S/O Premu , Neeraj singh S/O , Diksha Devi , Shilpa Devi D/O , Santosh Kumari Wd/of Baldev singh S/O premu , Amar Singh ,Sohan Singh, Khelo S/O Bagiru S/O Khanu ,Chaman Singh S/O Jassi Ram S/O Kubja Devi , Onkar singh S/O , Indra devi D/O, Masya devi Wd/ Of Chand 24/1
11	25/1	Private	Non Agricultural	0.001	Ramesh Chand , Kewal Singh S/O Fakir S/O Banta , Sukhdev singh , Anchal Singh S/O Jagatu S/O Banta , Ratni Devi Wd/of Jagatu , Chattar Singh , Roda Ram S/O Makhnu , Kuldeep Singh S/O Premu , Neeraj singh S/O , Diksha Devi , Shilpa Devi D/O , Santosh Kumari Wd/of Baldev singh S/O premu , Sohan singh , Amar Singh , Khelo S/O Bagiru S/O Khanu , Chaman Singh S/O Jassi Ram S/O Kubja Devi , Onkar singh S/O , Indra devi D/O, Masya devi Wd/ Of Chand 25/1
12	257/1	Government	Non Agricultural	0.0022	Himachal pradesh government 257/1
13	257/2	Government (Non Agricultural)	Non Agricultural	0.0014	himachal pradesh government 257/2
14	258	Government	Non Agricultural	0.0322	himachal pradesh government 258
15	26/1	Private	Agricultural	0.001	Ramesh Chand , Kewal Singh S/O Fakir S/O Banta , Sukhdev singh , Anchal Singh S/O Jagatu S/O Banta , Ratni Devi Wd/of Jagatu , Chattar Singh , Roda Ram S/O Makhnu , Kuldeep Singh S/O Premu , Neeraj singh S/O , Diksha Devi , Shilpa Devi D/O , Santosh Kumari Wd/of Baldev singh S/O premu , Sohan singh , Amar Singh , Khelo S/O Bagiru S/O Khanu , Magar singh , Gandhi Ram S/O , Krishana Devi , Savitri devi , Satya Devi , Kelo Devi D/O Kubja Devi D/O Bagiru , Chaman Singh S/O Jassi Ram S/O Kubja Devi , Onkar singh S/O , Indra devi D/O, Masya devi Wd/ Of Chand 26/1
16	261	Private	Non Agricultural	0.0008	Rama kumari D/O Tulsi S/O Bantu ram , Vinay kumar S/O mangat ram 261

17	262/1	Private	Agricultural	0.0276	Parteem singh , Chain Singh , Krishan Singh , Parshotam lal , Karam Chand @ Babu ram S/O Jassi , Anju D/O , Pushpa Wd/of Sarv singh , Rama kumari D/O Tulsi Ram S/O Bantu Ram , Ratan Chand S/O tulsi Ram S/O Ganga ram 262/1
18	263/1	Private	Non Agricultural	0.0035	Parteem singh , Chain Singh , Krishan Singh , Parshotam lal , Karam Chand @ Babu ram S/O Jassi , Anju D/O , Pushpa Wd/of Sarv singh , Rama kumari D/O Tulsi Ram S/O Bantu Ram , Ratan Chand S/O tulsi Ram S/O Ganga ram 263/1
19	263/2	Private	Non Agricultural	0.0007	Parteem singh , Chain Singh , Krishan Singh , Parshotam lal , Karam Chand @ Babu ram S/O Jassi , Anju D/O , Pushpa Wd/of Sarv singh , Rama kumari D/O Tulsi Ram S/O Bantu Ram , Ratan Chand S/O tulsi Ram S/O Ganga ram 263/2
20	267/2	Government	Non Agricultural	0.0122	Himachal pradesh government 267/2
21	267/3	Government	Non Agricultural	0.3418	himachal pradesh government 267/3
22	27/1/2	Private	Agricultural	0.0018	RAJINDER KUMAR , ANAND KISHOR S/O RAJMAL S/O DALKU 27/1/2
23	27/1/3	Private	Agriculture	0.0017	RAJINDER KUMAR , ANAND KISHOR S/O RAJMAL S/O DALKU 27/1/3
24	30	Government	Non Agricultural	0.0002	himachal pradesh government 30
25	32	Government	Non Agricultural	0.0004	himachal pradesh government 32
26	38	Government	Non Agricultural	0.0004	himachal pradesh government 38
27	47/1	Private	Agricultural	0.0045	Kuldeep singh S/O Premo S/O Bajiru , Neeraj S/O , Kumari Diksha Devi , Kumari Shilpa Devi D/O , Santosh Kumari Wd/of Baldev singh S/O Premo , Sohan Singh S/O Bagiru S/O Kanu , Amar singh S/O Bagiru S/O Kanu , Khelo S/O Bagiru S/O Kanu , Magar Singh , gandhi Ram S/O , Krishna Devi , Savitri Devi , Satya Devi , Kalo Devi D/O Kubja devi , Chaman Singh S/O Jassi Ram S/O Kubja Devi , Onkar singh S/O , Indra Devi D/O , Masya Devi Wd/of Chand S/O Bagiru , Sanjay kumar S/O Safri 47/1
28	57/1	Private	Agricultural	0.0106	Ranjodh singh , Kewal Singh S/O

					Amar singh S/O Munshi , Baldev Singh S/O Munshi S/O Nihalu, Kamal Singh , Vivek Singh S/O Bola S/o Munshi , Surinder Kumar S/O Nidhya S/O Surma , Uday singh S/O Kushal Singh S/O Parmodh Singh , Raksha Devi W/f of Teja Singh S/O Amar Singh 57/1
29	59/1	Private	Agricultural	0.0025	Ramesh Chand , Kewal Singh S/O Fakir S/O Banta , Sukhdev singh , Anchal Singh S/O Jagatu S/O Banta , Ratni Devi Wd/of Jagatu , Chattar Singh , Roda Ram S/O Makhnu , Kuldeep Singh S/O Premu , Neeraj singh S/O , Diksha Devi , Shilpa Devi D/O , Santosh Kumari Wd/of Baldev singh S/O premu , Sohan singh , Amar Singh , Khelo S/O Bagiru S/O Khanu , Magar singh , Gandi Ram S/O , Krishana Devi , Savitri devi , Satya Devi , Kelo Devi D/O Kubja Devi D/O Bagiru , Chaman Singh S/O Jassi Ram S/O Kubja Devi , Onkar singh S/O , Indra devi D/O, Masya devi Wd/ Of Chand 59/1
30	60/1	Private	Agricultural	0.006	ONKAR SINGH , AVTAR SINGH ,PARDEEP SINGH S/O URMILA DEVI ,SUNITA DEVI D/O SMT SAVITRI DEVI WD/O JARAM SINGH S/O SANTOK SINGH 60/1
31	7/1	Private	Agricultural	0.0801	Sanjodh Singh , Kewal singh S/O Amar singh S/O Munshi , Kamal singh , Vivek singh S/O Bola S/O Munshi , Beldev singh S/O Munshi S/O Nihalu , Kuldeep singh S/O Premu , Neeraj S/O , Diksha Devi , Shilpa Devi D/O , Santosh Kumari Wd/of Baldev Singh S/O Premu , Amar singh , Sohan Singh,Khelo S/O Bagiru , Chaman Singh S/O Jassi Ram S/O Kubja Devi , Onkar singh S/O , Indra devi D/o , Masya devi Wd/of Chand S/O Bagiru 7/1
32	787/1	Government	Non Agricultural	0.0054	himachal pradesh government 787/1
33	811/1	Private	Agricultural	0.0044	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu ,kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , bunt , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o kelo ,smt raksha devi wf/o krishan singh s/o jaishi ram, 811/1
34	812/1	Private	Agricultural	0.0282	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu ,

					kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o Rakesh kumar S/o Mehar Singh s/o Ram dass, Suneet Singh S/o Munshi Ram Mahaliya, Karnail Singh S/o Pratap Singh S/o kiru 812/1
35	814/1	Private	Agricultural	0.0018	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu , kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty ,lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o kelo ,smt raksha devi wf/o krishan singh s/o jaishi ram, 814/1
36	815	Private	Agricultural	0.0044	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu , kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o Rakesh kumar S/o Mehar Singh s/o Ram dass, Suneet Singh S/o Munshi Ram Mahaliya, Karnail Singh S/o Pratap Singh S/o kiru 815
37	816/1	Private	Agriculture	0.0097	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu , kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o kelo ,smt raksha devi wf/o krishan singh s/o jaishi ram, 816/1
38	826/1	Private	Agricultural	0.0068	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu , kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o Rakesh kumar S/o Mehar Singh s/o Ram dass, Suneet Singh S/o Munshi Ram Mahaliya, Karnail Singh S/o Pratap Singh S/o kiru 826/1
39	830/1	Private	Agricultural	0.0348	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu , kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o kelo ,smt raksha devi wf/o krishan singh s/o jaishi ram , 830/1

40	831/1	Private	Agricultural	0.0054	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu , kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o kelo ,smt raksha devi wf/o krishan singh s/o jaishi ram , Chando s/o Jodha s/o Nihalu 831/1
41	832/1	Private	Agricultural	0.0048	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu , kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o kelo ,smt raksha devi wf/o krishan singh s/o jaishi ram 832/1
42	833/2	Private	Agriculture	0.0681	pritam singh , krishan singh , chain singh ,parshotam lal,karam chand s/o jaishi s/o nathu ,sukhdev singh ,anchal singh s/o smt ratni devi wd/o jagtu s/o benta 833/2
43	833/4	Private	Agriculture	0.0104	pritam singh , krishan singh ,chain singh ,parshotam lal,karam chand s/o jaishi s/o nathu ,sukhdev singh ,anchal singh s/o smt ratni devi wd/o jagtu s/o benta 833/4
44	840/1	Government	Non Agricultural	0.0006	himachal pradesh government 840/1
45	841/1	Government	Non Agricultural	0.0257	himachal pradesh government 841/1
46	845/1	Private	Agricultural	0.007	Pritam Singh, Krishan Singh , Chain Singh , Parshotam Lal, Karam Chand alias Babu Ram S/O Jaisi Ram S/O Nathu 845/1
47	846	Private	Agricultural	0.0001	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu , kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o Rakesh kumar S/o Mehar Singh s/o Ram dass, Suneet Singh S/o Munshi Ram Mahaliya, Karnail Singh S/o Pratap Singh S/o kiru 846
48	849/1	Government	Non Agricultural	0.001	himachal pradesh government 849/1
49	850/1	Private	Non Agricultural	0.0056	Pritam Singh, Krishan Singh , Chain Singh , Parshotam Lal, Karam Chand alias Babu Ram S/O Jaisi Ram S/O Nathu

					850/1
50	851/1	Private	Non Agricultural	0.039	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu ,kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o Rakesh kumar S/o Mehar Singh s/o Ram dass, Suneet Singh S/o Munshi Ram Mahaliya, Karnail Singh S/o Pratap Singh S/o kiru 851/1
51	853/1	Private	Non Agricultural	0.0066	Pritam Singh, Krishan Singh , Chain Singh , Parshotam Lal, Karam Chand alias Babu Ram S/O Jaisi Ram S/O Nathu 853/1
52	855/1	Private	Non Agricultural	0.0008	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu ,kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntty ,lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o Rakesh kumar S/o Mehar Singh s/o Ram dass, Suneet Singh S/o Munshi Ram Mahaliya, Karnail Singh S/o Pratap Singh S/o kiru 855/1
53	858	Private	Non Agricultural	0.0002	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o malu s/o moti ,sabo s/o sucheta s/o sonu ,smt kanta devi wd/o amar singh s/o sabo ,vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda ,buntty ,lucky son nd jogindro devi wd/o mehar singh s/o khelo ram ,raksha devi wf/o krishan singh s/o jaishi , Viyaso devi hisadaar baya 858
54	859/1	Private	Non Agricultural	0.0001	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o malu s/o moti ,sabo s/o sucheta s/o sonu ,smt kanta devi wd/o amar singh s/o sabo ,vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda ,buntty ,lucky son nd jogindro devi wd/o mehar singh s/o khelo ram ,raksha devi wf/o krishan singh s/o jaishi , Viyaso devi hisadaar baya 859/1
55	86/1	Private	Agricultural	0.0024	PRITAM SINGH ,KRISHAN SINGH ,CHAIN SINGH ,PARSHOTANM LAL ,KARAM CHAND S/O JAISHI S/O NATHU 86/1
56	862/1	Private	Agricultural	0.0072	Karnil singh , Gyan chand s/o nanda , smt babli devi d/o karnal singh s/o gyan singh 862/1

57	866/1	Private	Non Agricultural	0.0018	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu ,kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntly ,lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o kelo ,smt raksha devi wf/o krishan singh s/o jaishi ram, 866/1
58	877/1	Government	Non Agricultural	0.0028	himachal pradesh government 877/1
59	89/2	Private	Agriculture	0.116	pritam singh , krishan singh , chain singh, parshotam singh ,karam CHAND S/O JAISHI S/O NATHU 89/2
60	899/1	Private	Non Agricultural	0.0192	kuldeep singh ,rakesh kumar s/o mllu s/o moti , sabo s/o sucheta s/o sonu , kanta devi wd/o amar singh s/o saboo , vyaso devi d/o gorkhu s/o sonu ,ratan singh s/o khelo ram s/o nanda , buntly , lucky son nd jogendro devi wd/o mehar singh s/o kelo ,smt raksha devi wf/o krishan singh s/o jaishi ram, Chando S/O jodha S/o Nihalu. 899/1
	Village: Bhareel				
61	1105/1	Government	Non Agricultural	0.0135	himachal pradesh government 1105/1
62	1114/1	Government	Non Agricultural	0.3961	Himachal pradesh government 1114/1
63	1114/3	Government	Non Agricultural	0.0156	Himachal pradesh government 1114/3
64	1116/2	Government	Non Agricultural	0.2044	Himachal pradesh government 1116/2
65	1118/1	Government	Non Agricultural	0.0731	himachal pradesh government 1118/1
66	1121/1	Government	Non Agricultural	0.0072	himachal pradesh government 1121/1
67	1186/943/1	Private	Agricultural	0.0073	Vyaso Devi widow Chand ram 1186/943/1
68	1187/943/1	Government	Non Agricultural	0.0474	himachal pradesh government 1187/943/1
69	933/1	Government	Non Agricultural	0.0033	himachal pradesh government 933/1
70	934/1	Government	Non Agricultural	0.0152	himachal pradesh government 934/1
71	935/1	Government	Non Agricultural	0.1309	himachal pradesh government 935/1
72	937/1	Government	Non Agricultural	0.0235	himachal pradesh government 937/1
73	938/1	Government	Non Agricultural	0.0065	himachal pradesh government 938/1

74	942/1	Government	Non Agricultural	0.002	himachal prdesh government 942/1
75	944/1	Private	Agricultural	0.0125	Vyaso Devi widow Chand ram 944/1
76	945/1	Government	Non Agricultural	0.0139	himachal pradesh government 945/1
77	947/1	Government	Non Agricultural	0.0292	himachal pradesh government 947 /1
78	956/1	Government	Non Agricultural	0.001	himachal pradesh government 956 / 1
79	957/2	Government	Non Agricultural	0.2603	himachal pradesh government 957/2
80	959/1	Government	Non Agricultural	0.726	himachal pradesh government 959/1
81	970	Private	Non Agricultural	0.0366	Purn singh ,kartar singh , Suresh kumar son , Shila devi Wd/o Gurdita , uttam Chand ,Surjeet singh , Krishan singh s/o Relu S/o Ram singh , Ram dei Wd/o Relu S/o Ram singh 970
82	971/1	Government	Non Agricultural	0.0048	himachal pradesh government 971/1
83	972/1	Private	Non Agricultural	0.0118	Baldev singh , Ran singh S/o Jameet singh S/o Gurbaj 972/1
84	977/1	Private	Non Agricultural	0.0019	ranjeet singh ,rai singh s/o nd smt vyaso devi wd/o milkhi s/o fina ,soma devi , chanchalo devi d/o fina s/o harbaj 977/1
Village: Jaangle					
85	120/1	Government	Non Agricultural	0.006	himachal pradesh government 120/1
Village: Keharna Upnaam Bishanpura					
86	23/1	Government	Non Agricultural	0.0024	himachal pradesh government 23/1
87	24/1	Private	Agricultural	0.001	Trust bishan daas S/o sarav dyal 24/1
Village: Nawanshahr					
88	223/2	Private	Non Agricultural	0.0027	karam chary table 223/2
89	223/3	Private	Non Agricultural	0.011	karam chary table 223/3
90	237/2	Private	Non Agricultural	0.0009	Tez Singh S/O Saudagar S/O Sher Singh S/O Bud Singh , Baba Singh S/O Bhagat Singh S/O Kehar Singh , Arjun Singh S/O Ishar Singh S/O Heera Singh, Kala Singh S/O Mahan Singh S/o Heera Singh , Amar Singh S/O Badhaba Singh S/O Lehana Singh, Jawali Devi widow Gainda S/O Kushhaal Singh, Naranjan Singh , Kundan Singh , Mahinder Singh S/O

					Inder Singh , Joginder Singh , Harminder Singh , Karnail Singh S/O Sarwan Singh , Sunder Singh S/O Balwant Singh S/O Chanda Singh , Ran Singh S/O Mala Singh S/O kasba Singh, Sunder Singh S/O Maana Singh S/O Vuta Singh , Ujagar singh S/O Chuhar Singh S/O Shiv Singh , Bhag Singh S/O Lal Singh S/O Vodha Singh 237/2
91	239/4	Government	Non Agricultural	0.0152	himachal pradesh government 239/4
92	240/2	Private	Non Agricultural	0.0032	abadi deh 240/2
93	255	Private	Non Agricultural	0.0004	Rakesh kumar , Kartar singh S/ O Tulsi S/o Bhagat Ram , Parkash Chand , Joginder , Rajkumar , shambu Ram S/O Bhagat Ram S/O Chudu , Kuldeep Chand , Charanjeet S/O , Baby Devi , Malika Devi , Anju Bala D/O Raniya S/O Bhagat Ram , Shivansh Mehra S/O , Indu Bala Wd/of Sanjay kumar S/O Raniya 255
94	259	Government	Non Agriculture	0.0002	himachal pradesh government 259
95	262/1	Private	Non Agricultural	0.0034	balraj singh ,kushal singh , s/o chatar singhs/o partap singh ,gourav s/o kuldeep singh s/o ratan singh smt usha devi wido of kuldeep singh s/o ratan singh , akhilnder guleria s/o rajinder singh , sudarshan singh s/o ratan singh s/o sohan singh ,joginder singh s/o ratn singh s/o sahab singh 262/1
96	262/2	Private	Non Agricultural	0.0035	balraj singh ,kushal singh ,s/o chatar singhs/o partap singh ,gourav s/o kuldeep singh s/o ratan singh smt usha devi wido of kuldeep singh s/o ratan singh , akhilnder guleria s/o rajinder singh , sudarshan singh s/o ratan singh s/o sohan singh ,joginder singh s/o ratn singh s/o sahab singh 262/2
	Village: Nera				
97	145/1	Government	Non Agricultural	0.1558	himachal pradesh government 145/1
98	146/1	Government	Non Agricultural	0.0068	Himachal pradesh government 146/1
99	147/1	Government	Non Agricultural	0.0325	himachal pradesh government 147/1
100	148/1	Government	Non Agricultural	0.029	himachal pradesh government 148/1
101	150/1	Government	Non Agricultural	0.0921	himachal pradesh government 150/1

102	150/4	Government	Non Agricultural	0.0199	himachal pradesh government 150/4
103	153/4	Government	Non Agricultural	0.0087	himachal pradesh government 153/4
104	189/1	Government	Non Agricultural	0.0248	himachal pradesh government 189/1
105	198/1	Private	Agricultural	0.0257	khushi ram s/o shri singh s/o hariya, ratan cghand s/o mangtu s/o falli, ramesh chand s/o ratan chjand s/o mangtu , suresh kumar s/o ratan chand s/o mangtu , vikas s/o , sweta d/o mohini devi wido of om prakash s/o klla devi 198/1
106	207/1	Private	Non Agricultural	0.0002	khushi ram s/o shri singh s/o hariya, ratan cghand s/o mangtu s/o falli, ramesh chand s/o ratan chjand s/o mangtu , suresh kumar s/o ratan chand s/o mangtu , vikas s/o , sweta d/o mohini devi wido of om prakash s/o klla devi 207/1
107	212/1	Government	Non Agricultural	0.6798	himachal pradesh government 212/1
108	215/1	Government	Non Agricultural	0.3656	himachal pradesh government 215/1
109	268/213/1	Private	Agricultural	0.0187	gudi devi d/o khampa s/o bangali , parveen kumar s/o vandana devi d/o shashi bala 268/213/1
Village: sihuni					
110	1/1	Government	Non Agricultural	0.0122	himachal pradesh government 1/1
111	1036/1	Government	Non Agricultural	0.095	himachal pradesh government 1036/1
112	1043/1	Private	Non Agricultural	0.0034	ratan chand ,roshan lal, kartar chand s/o basanta s/o dullo ,ranjit singh ,kishor lal, kewal singh s/o runku ,sudesh devi , sapna devi ,sanjeev bala , shobha rani d/o runku , vyaso devi wd/o runku s/o hira ,pyar singh ,prem singh ,prakash chand s/o salo ,guddo upnaam shakuntla devi ,nirmala devi d/o salo ,satya devi wd/o salo s/o guljari ,ajay kumar s/o chamaru ,lakshmi devi ,bina devi ,sunita devi ,anita devi ,kusam lata, asha devi ,neelma devi ,ranjana devi d/o chamaru s/o malu ,parsa ram s/o malu s/o dalipa ,raman kumar,suresh kumar s/o parsi ram s/o malu ,kartar singh , karnail singh , karam chand s/o bhekdu, shila devi , darshana devi d/o bhekdu ,lila devi wd/o bhekdu , ashwani kumar ,manoj kumar s/o amar singh ,sukanya devi wd/o amar singh s/o lilo ,jatinder

					kumar s/o savitri devi ,sunita devi d/o savitri devi d/o lilo ,baldev singh s/o puran ,suti devi wd/o puran s/o banku,parkash chand ,babu ram ,bakil singh ,jagan singh s/o lalu ,kamla devi, resho devi ,raksha devi d/o lalu s/o banku ,saran das, chatro s/o chandan s/o piplu ,raj kumar ,suresh chand s/o rumeel singh ,anju devi ,meena kumari pooja d/o rumeel singh ,soma devi wd/o rumeel singh ,rishav dhiman manish kumar s/o mamta ,sapna devi d/o mamta d/o rumeel singh ,vijay kumar ,varinder kumar s/o chudu salochna devi ,rani devi ,nisha devi seema devi d/o chudhu ,jeevana devi wd/o chudu s/o tehku ,parkash chand , mangal singh ,suresh kumar s/o kunj , sita devi ,roshini devi ,urmila devi d/o kunj d/o tehku ,kalasho ,ghogo,nikko ,fiki devi d/o tehku 1043/1
113	1044/1	Government	Non Agricultural	0.0145	himachal pradesh government 1044/1
114	1054/1	Government	Non Agricultural	0.0517	himachal pradesh government 1054/1
115	1060/1	Government	Non Agricultural	0.0165	himachal pradesh government 1060/1
116	1061/1	Government	Non Agricultural	0.0763	himachal pradesh government 1061/1
117	1071/1	Private	Non Agricultural	0.0001	ranjeet s/o farangi s/o shyama 1071/1
118	1072/2/1	Private	Non Agricultural	0.0026	deva kumari wd/of partapo s/o hira 1072/2/1
119	1074	Government	Non Agricultural	0.109	himachal pradesh government 1074
120	1078/1	Government	Non Agricultural	0.0004	himachal pradesh government 1078/1
121	1084	Private	Non Agricultural	0.0003	parbhat singh , rajesh kumar s/o saligram , kunto devi wd/o saligram s/o nanuk , ran singh s/o rasila , bobinder singh, gagan singh s/o prem singh , shakuntala devi wd/o prem singh, mahinder singh s/o ran singh s/o rasila , ramesh kumar, madan lal s/o jagroop , malika devi wd/o jagroop s/o dulo, rajnish, sanjeev, anil s/o madho , santosh kumari wd/o mado s/o dulo, parkash chand , raghubir singh @ radha, pyar singh s/o dulo s/o kahan , vijay kumar, ajay kumar , joginder kumar s/o amar singh , prema devi wd/o amer singh s/o nika , rajesh kumar vishal kumar s/o babu ram, rekha devi , suresh devi d/o babu ram , reshma devi wd/o babu ram s/o nika , preetam singh s/o nika s/o shehjada , kishori lal , bansi

					lal, amarnath s/o ratan chand s/o raflu, sudarshan kumar, sunil kumar s/o sarup chand s/o ratan chand 1084
122	1089/1	Private	Agricultural	0.0005	parbhat singh , rajesh kumar s/o saligram , kunto devi wd/o saligram s/o nanuk , ran singh s/o rasila , bobinder singh, gagan singh s/o prem singh , shakuntala devi wd/o prem singh, mahinder singh s/o ran singh s/o rasila , ramesh kumar, madan lal s/o jagroop , malika devi wd/o jagroop s/o dulo, rajnish, sanjeev, anil s/o madho , santosh kumari wd/o mado s/o dulo, parkash chand , raghubir singh @ radha, pyar singh s/o dulo s/o kahan , vijay kumar, ajay kumar , joginder kumar s/o amar singh , prema devi wd/o amer singh s/o nika , rajesh kumar,vishal kumar s/o babu ram, rekha devi , suresh devi d/o babu ram , reshma devi wd/o babu ram s/o nika , preetam singh s/o nika s/o shehjada , kishori lal , bansi lal, amarnath s/o ratan chand s/o raflu, sudarshan kumar, sunil kumar s/o sarup chand s/o ratan chand 1089/1
123	1091/1	Private	Agricultural	0.004	parbhat singh , rajesh kumar s/o saligram , kunto devi wd/o saligram s/o nanuk , ran singh s/o rasila , bobinder singh, gagan singh s/o prem singh , shakuntala devi wd/o prem singh, mahinder singh s/o ran singh s/o rasila , ramesh kumar, madan lal s/o jagroop , malika devi wd/o jagroop s/o dulo, rajnish, sanjeev, anil s/o madho , santosh kumari wd/o mado s/o dulo, parkash chand , raghubir singh @ radha, pyar singh s/o dulo s/o kahan , vijay kumar, ajay kumar , joginder kumar s/o amar singh , prema devi wd/o amer singh s/o nika , rajesh kumar,vishal kumar s/o babu ram, rekha devi , suresh devi d/o babu ram , reshma devi wd/o babu ram s/o nika , preetam singh s/o nika s/o shehjada , kishori lal , bansi lal, amarnath s/o ratan chand s/o raflu, sudarshan kumar, sunil kumar s/o sarup chand s/o ratan chand 1091/1
124	1114/1	Private	Non Agricultural	0.0006	sewa ingh , rajinder paal , karam singh s/o kuldeep singh s/o lal singh 1114/1
125	1117/1	Government	Non Agricultural	0.0242	himachal pradesh government 1117/1
126	1262/1052	Private	Non Agricultural	0.0071	keshav dutt s/o firangi s/o fehu 1262/1052

127	1263/1251/1	Private	Non Agricultural	0.0175	chando ram s/o rijhu s/o kanthu 1263/1251/1
128	1287/1093/1	Private	Agricultural	0.001	krishan singh, partap singh , bahadur singh, kultar singh, jaswinder singh s/o diwan singh, gyano devi widow of diwan singh 1287/1093/1
	village: soldha				
129	1/1	Government	Non Agricultural	0.0568	himachal pradesh government 1/1
130	1107/1	Private	Non Agricultural	0.0312	ritesh mahajan s/o & reena mahajan d/o & vijay kumari widow rajkumar , rajveev kumar s/o bhagwan daas , kunaal mahajan s/o & kanu mahajan d/o & manorama gupta widow raman kumar , ushil kumar s/o & rajkumari , bimala devi , veena kumari d/o chandi parsad , subhash chand, surat chand s/o & pushpa devi , satya devi d/o & brami devi widow partap chand , indu , manju d/o smt manorama devi d/o partap chand, mahomad shafi s/o mansha ali , sukardeen s/o alfu 1107/1
131	1108/1	Private	Agricultural	0.0806	Ritesh Mahajan S/O & Reena Mahajan D/o & Vijay Kumari widow Rajkumar , Rajveev Kumar S/O Bhagwan Daas , Kunaal Mahajan S/o & Kanu Mahajan D/O & Manorama Gupta widow Raman Kumar , ushil Kumar S/O & Rajkumari , Bimala Devi , Veena Kumari D/O Chandi Parsad , Subhash Chand, Surat Chand S/O & Pushpa Devi , Satya Devi D/O & Bami Devi widow Partap Chand , Indu , Manju D/O Smt Manorama Devi D/O Partap Chand, Mahomad Shafi S/O Mansha Ali , Sukardeen S/O Alfu 1108/1
132	1109/1	Government	Non Agricultural	0.0014	himachal pradesh government 1109/1
133	1110/1	Government	Non Agricultural	0.0028	himachal pradesh government 1110/1
134	1115/1	Private	Non Agricultural	0.014	Ritesh Mahajan S/O & Reena Mahajan D/o & Vijay Kumari widow Rajkumar , Rajveev Kumar S/O Bhagwan Daas , Kunaal Mahajan S/o & Kanu Mahajan D/O & Manorama Gupta widow Raman Kumar , ushil Kumar S/O & Rajkumari , Bimala Devi , Veena Kumari D/O Chandi Parsad , Subhash Chand, Surat Chand S/O & Pushpa Devi , Satya Devi D/O & Bami Devi widow Partap Chand , Indu , Manju D/O Smt Manorama Devi D/O Partap Chand, Mahomad Shafi S/O Mansha Ali , Sukardeen S/O Alfu

					1115/1
135	1149/1	Government	Non Agricultural	0.1663	himachal pradesh government 1149/1
136	1157/1	Private	Non Agricultural	0.0033	Onkar singh S/O Punu S/O Honshu , Kewal Singh S/O , Indra devi , Reena Devi D/O , Kaloo devi Wd/ of Fakir Chand @ Kikar ingh , Ishiri Devi D/O Punu S/O Honshu , Parshotam Chand , Niku Ram , Mahinder singh S/O , chantaki Wd/Of Raniya , shyam lal S/O Lila devi Wd/of Ranjha ,Pyaru S/O Mangatu S/O Kharku , Surinder kumar, Rakesh kumar , Sanjay kumar S/O , Lalita devi D/O , Savitri devi Wd/of Bansi S/O Mangatu , Subash Chand S/O Lithdu , Rumel singh , Ravinder kumar , Veer Singh S/o & indra devi , Shila devi D/o & Hukmi Devi Wd/ of Taru 1157/1
137	1158/1	Private	Non Agricultural	0.0016	Onkar singh S/O Punu S/O Honshu , Kewal Singh S/O , Indra devi , Reena Devi D/O , Kaloo devi Wd/ of Fakir Chand @ Kikar ingh , Ishiri Devi D/O Punu S/O Honshu , Parshotam Chand , Niku Ram , Mahinder singh S/O , chantaki Wd/Of Raniya , shyam lal S/O Lila devi Wd/of Ranjha ,Pyaru S/O Mangatu S/O Kharku , Surinder kumar Rakesh kumar , Sanjay kumar S/O , Lalita devi D/O , Savitri devi Wd/of Bansi S/O Mangatu , Subash Chand S/O Lithdu , Rumel singh , Ravinder kumar , Veer Singh S/o & indra devi , Shila devi D/o & Hukmi Devi Wd/ of Taru 1158/1
138	1161/1	Private	Agricultural	0.0142	Onkar singh S/O Punu S/O Honshu , Kewal Singh S/O , Indra devi , Reena Devi D/O , Kaloo devi Wd/ of Fakir Chand @ Kikar ingh , Ishiri Devi D/O Punu S/O Honshu , Parshotam Chand , Niku Ram , Mahinder singh S/O , chantaki Wd/Of Raniya , shyam lal S/O Lila devi Wd/of Ranjha ,Pyaru S/O Mangatu S/O Kharku , Surinder kumar Rakesh kumar , Sanjay kumar S/O , Lalita devi D/O , Savitri devi Wd/of Bansi S/O Mangatu , Subash Chand S/O Lithdu , Rumel singh , Ravinder kumar , Veer Singh S/o & indra devi , Shila devi D/o & Hukmi Devi Wd/ of Taru 1161/1
139	1162/1	Private	Agricultural	0.0161	Onkar singh S/O Punu S/O Honshu , Kewal Singh S/O , Indra devi , Reena Devi D/O , Kaloo devi Wd/ of Fakir Chand @ Kikar ingh , Ishiri Devi D/O Punu S/O Honshu , Parshotam Chand ,

					Niku Ram , Mahinder singh S/O , chantaki Wd/Of Raniya , shyam lal S/O Lila devi Wd/of Ranjha ,Pyaru S/O Mangatu S/O Kharku , Surinder kumar, Rakesh kumar , Sanjay kumar S/O , Lalita devi D/O , Savitri devi Wd/of Bansi S/O Mangatu , Subash Chand S/O Lithdu , Rumel singh , Ravinder kumar , Veer Singh S/o & indra devi , Shila devi D/o & Hukmi Devi Wd/ of Taru 1162/1
140	1164	Government	Non Agricultural	0.0264	himachal pradesh government 1164
141	1169	Government	Non Agricultural	0.1754	himachal pradesh government 1169
142	1172/2	Government	Non Agricultural	0.0105	himachal pradesh government 1172/2
143	1176/1	Government	Non Agricultural	0.0703	himachal pradesh government 1176/1
144	1299/1165	Government	Non Agricultural	0.0026	himachal pradesh government 1299/1165
145	1300/1165	Government	Non Agricultural	0.0004	Himachal Pradesh government 1300/1165
146	1301/1166	Government	Non Agricultural	0.0002	Himachal Pradesh Government 1301/1166
147	1302/1166	Private	Non Agricultural	0.0002	Onkar singh S/O Punu S/O Honshu , Kewal Singh S/O , Indra devi , Reena Devi D/O , Kaloo devi Wd/ of Fakir Chand @ Kikar ingh , Ishiri Devi D/O Punu S/O Honshu , Parshotam Chand , Niku Ram , Mahinder singh S/O , chantaki Wd/Of Raniya , shyam lal S/O Lila devi Wd/of Ranjha ,Pyaru S/O Mangatu S/O Kharku , Surinder kumar, Rakesh kumar , Sanjay kumar S/O , Lalita devi D/O , Savitri devi Wd/of Bansi S/O Mangatu , Subash Chand S/O Lithdu , Rumel singh , Ravinder kumar , Veer Singh S/o & indra devi , Shila devi D/o & Hukmi Devi Wd/ of Taru 1302/1166
148	1303/1167	Government	Non Agricultural	0.0004	Himachal Pradesh Government 1303/1167
149	1305/1168	Government	Non Agricultural	0.0064	Himachal Pradesh Government 1305/1168
150	1306/1168	Private	Non Agricultural	0.0004	Onkar singh S/O Punu S/O Honshu , Kewal Singh S/O , Indra devi , Reena Devi D/O , Kaloo devi Wd/ of Fakir Chand @ Kikar ingh , Ishiri Devi D/O Punu S/O Honshu , Parshotam Chand , Niku Ram , Mahinder singh S/O , chantaki Wd/Of Raniya , shyam lal S/O Lila devi Wd/of Ranjha ,Pyaru S/O Mangatu S/O Kharku , Surinder kumar

					Rakesh kumar , Sanjay kumar S/O , Lalita devi D/O , Savitri devi Wd/of Bansi S/O Mangatu , Subash Chand S/O Lithdu , Rumel singh , Ravinder kumar , Veer Singh S/o & indra devi , Shila devi D/o & Hukmi Devi Wd/ of Taru 1306/1168
	Village: Triloknath				
151	758/2	Government	Non Agricultural	2.0208	himachal pradesh government 758/1
152	760/1	Government	Non Agricultural	0.3988	himachal pradesh government 760/1
153	766/2	Private	Non Agricultural	0.0212	Parshotam lal, raman kumar S/o & Radha Devi , sunita Devi D/o & Dharmo Devi Wd/of Hanso , Ganga Ram S/o Veena Devi , Darshna Devi D/o & Vimla Devi Wd/of Roshan , Sushma devi D/o Dalipo ,Choudhary Ram,Ashok Kumar ,Harbans Singh S/o \$ Kesari Devi, Jogindro Devi , Arna Devi D/o \$ Manthra Devi WD/o Jagat Ram , Ramesh Chand Son \$ Reema Devi , Rani Devi , Vandana Devi D/o \$ Krishana Devi WD/O Puran Chand , Jaisi Ram S/o Nathu , Ghodi devi, Shahni Devi, Asha Devi , Nisha Devi D/o Thonu , som dudd S/o & Sabita devi priyanka devi , sunaina D/o & pravina devi Wd/of Hem raj , churu S/o Khoju , Tilak Raj S/o & Babita Devi D/o & Kanta Devi Wd/of Chando ,Pritam singh S/o Khanu, Raj kumar, Surjeet singh , Tilak raj , amrik singh S/o & Rani Devi D/o & Nina Kumari Wd/of Ruldu, Saroop singh , Raj kapoor S/o & Abhilasha kumara D/o Parmanand , Roshan lal S/o Rigad , Jhanjru Devi Wd/ of Hira , Sumna Devi W/of Jarm singh , Abhishek Bharti S/o & Anita Devi W/of Durga Das 766/2
154	767/3	Government	Non Agricultural	0.0356	himachal pradesh government 767/3
155	768/1	Government	Non Agricultural	0.9157	himachal pradesh government 768/1
156	769/1	Government	Non Agricultural	0.7977	himachal pradesh government 769/1
157	770	Government	Non Agricultural	0.364	himachal pradesh government 770
158	772/1	Government	Non Agricultural	0.1345	himachal pradesh government 772/1
159	773/1	Government	Non Agricultural	0.0003	himachal pradesh government 773/1
160	774/1	Private	Non Agricultural	0.0008	UTTAM CHAND S/O PARSHARAM S/O SUBHA

					774/1
161	775/1	Government	Non Agricultural	0.0076	himachal pradesh government 775/1
162	777/1	Government	Non Agricultural	0.0077	himachal pradesh government 777/1
163	786/1	Government	Non Agricultural	0.0707	himachal pradesh government 786/1
164	787	Government	Non Agricultural	0.0036	himachal pradesh government 787
165	788	Private	Non Agricultural	0.005	Vijay kumar S/o Sabho S/o Punu 788
166	789/1	Private	Non Agricultural	0.0114	Balraj , tilakraj, raju S/o & Neelam Devi , Mamta Devi , Rita Devi D/O & Kanta Devi Wd/ Of Manghtu Alias Sita Ram S/O Punu 789/1
167	797/2	Government	Non Agricultural	0.0357	himachal pradesh government 797/2
168	830/1	Government	Non Agricultural	0.0308	himachal pradesh government 830/1
169	830/2	Government	Non Agricultural	0.2145	himachal pradesh government 830/2
			TOTAL	10.9298	

[F. No. 11011/27/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.